Amicale Féminine

v

GOLF DE BESANCON - 26.09.2023

BESANCON

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

—_
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Prix

Nom / prénom

CHAMBON, Francoise
FACHARD, Daniéle

RUINET, Michéle
VUILLEMIN, Marie-Claude
TRAVOSTINO, Lily

AUTARD, Myriam
JACQUET, Marie-Clau
DOUTTE, Francoise
GEORGE CHEVAL, Catherine
PANIER, Jacqueline
DUCROT, Anne

BURKE, Elizabeth
COURTOIS, Chantal
BESANCON, Josiane
MARCHANDEAU, Christiane
DEVILLERS CUINET, Béatrice

Mixte | Stableford - Net

Pos.

1
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Prix
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Nom / prénom

CHAMBON, Francoise
BURKE, Elizabeth
FACHARD, Daniéle
AUTARD, Myriam
JACQUET, Marie-Clau
DOUTTE, Francoise
VUILLEMIN, Marie-Claude
BESANCON, Josiane

Club d'origine

BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON

Club d'origine

BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON

ffgolf”

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Index
14,6
21,4
16,5
24,3
22,8
27,7
32,0
27.9
25,7
23,8
35,8
34,1
26,0
41,7
54,0
33,0

Index
14,6
34,1
21,4
27,7
32,0
27,9
24,3
41,7

BANQUE

PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

Tour1
22
13
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Tour1
38
36
34
31
31
31
30
30

Total
22
13
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Total
38
36
34
31
31
31
30
30
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TRAVOSTINO, Lily

GEORGE CHEVAL, Catherine
RUINET, Micheéle

DUCROT, Anne

COURTOIS, Chantal
DEVILLERS CUINET, Béatrice
PANIER, Jacqueline
MARCHANDEAU, Christiane

26.09.2023 18:18

BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON
BESANCON

ffgolf”

22,8
25,7
16,5
35,8
26,0
33,0
23,8
54,0

BANQUE
PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

29
28
28
28
26
26
25
25

29
28
28
28
26
26
25
25
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